
UCHWAŁA NR XLIV/270/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku 
mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach, placówkach oświatowych 
i placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Chodzieski

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia  26 stycznia 1982r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/199/09 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2009 r. 
w sprawie Regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom 
zatrudnionym w szkołach, placówkach oświatowych i placówkach  opiekuńczo-wychowawczych 
prowadzonych przez Powiat Chodzieski, zmienionej uchwałą Nr VII/61/2011 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 29 czerwca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2009 r., Nr 67, poz. 948, zm. 
z 2011 r., Nr 235, poz. 3782) wprowadza się następujące zmiany:

1) ) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Chodzieski”;

2) w podstawie prawnej skreśla się wyrazy:

„i art. 54 ust. 7”;

3) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Chodzieski, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.”;

4) tytuł załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:

„Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych  prowadzonych przez Powiat Chodzieski”;

5) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące 
zmiany:

a) w § 1:

- ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Regulamin wynagradzania, zwany dalej Regulaminem, stosuje się do wszystkich 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Chodzieski.”,

- w ust.2 pkt 5 skreśla się;

b) w § 2 pkt 8 i 10 skreśla się;

Id: 4B3A4B53-B8F0-434E-BF0B-68E44BA92144. Uchwalony Strona 1



c) w § 7 w pkt 1 w tabeli dodatków funkcyjnych w pozycji 2 skreśla się litery f) i g);

d) skreśla się rozdział VIII Dodatek mieszkaniowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2018 roku. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Id: 4B3A4B53-B8F0-434E-BF0B-68E44BA92144. Uchwalony Strona 2




